



Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/14/TP2/2023

Zabrze, 28.03.2023 r.

**ODPOWIEDŹ nr 1
na zapytania w sprawie SWZ**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

**DOSTAWA ODCZYNNIKÓW I PODŁÓŻ MIKROBIOLOGICZNYCH
ORAZ ODCZYNNIKÓW DO APARATU QUANTUM BLUE READER OZNACZAJĄCEGO
KALPROTEKTYNĘ I POZIOM LEKU INFLIXIMAB**

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testów z pozycji 1 zawierających w swoim składzie zestawu do przygotowania próbek (pozycję 2) i niewycenienie pozycji 2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, jednocześnie wymagając aby Wykonawca zamieścił stosowną informację w lub pod tabelą szczegółowego formularza asortymentowego.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testów na inny równoważny czytnik niż Quantum Blue Reader pod warunkiem bezpłatnego użyczenia tego czytnika Zamawiającemu na czas trwania umowy? Brak zgody na powyższe będzie skutkować ograniczeniem konkurencyjności ofert do wyłącznie jednej oferty na testy do czytnika Quantum Blue Reader.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 2

Dotyczy wymagań dla Zadania 2 (Załącznik nr 1a do SWZ) oraz §4 ust. 9 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności minimum 5 miesięcy od daty dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe, jednocześnie Wykonawca powinien zamieścić stosowną informację w lub pod tabelą szczegółowego formularza asortymentowego.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 2

Dotyczy §1 ust. 4 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dla Zadania nr 2 – nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienił §1 ust. 4 wzoru umowy – patrz modyfikacja nr 1 SWZ.

Inspektor


Maria Król



Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 4

Dotyczy §7 ust. 2a, b) wzoru umowy dla Zadania nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę kary umownej na 2% wartości opóźnionej dostawy częściowej/ reklamowanego przedmiotu dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 4

Dotyczy §7 ust. 2c) wzoru umowy dla Zadania nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wykreślenie ww. zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 4

Dotyczy §7 ust. 2d) wzoru umowy dla Zadania nr 2:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 4

Dotyczy §7 ust. 6 wzoru umowy dla Zadania nr 2:

Zwracamy się z prośbą o dopisanie zwrotu: „po uprzednim wezwaniu do podjęcia działań.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostajemy przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 podłoża jednorodnego białego, które nie jest transparentne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe, jednocześnie Wykonawca powinien zamieścić stosowną informację w lub pod tabelą szczegółowego formularza asortymentowego.

Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9-10 podłoży z terminem ważności min. 7 tygodni od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe, jednocześnie Wykonawca powinien zamieścić stosowną informację w lub pod tabelą szczegółowego formularza asortymentowego.

Pytanie nr 11 dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 14 odczynnika z terminem ważności min. 5 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe, jednocześnie Wykonawca powinien zamieścić stosowną informację w lub pod tabelą szczegółowego formularza asortymentowego.

Zamawiający

DYREKTOR

dr n. med. Dariusz Budziński

B1 Wb